РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЙТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11. 2021года                        с.Айтат                                       № 10-60
О внесении изменений

в Решение Айтатского сельского

Совета депутатов  от 27.07.2006 г.

№ 10-4«Об утверждении положения о

правотворческой инициативе

граждан»

 В соответствии с частью 1 статьи 26, с частями 4,6статьи 43   Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Айтатского сельсовета, Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Внести изменения в решение Айтатского сельского Совета депутатов
от 27.07.2006 г. № 10-4 «Об утверждении положения о правотворческой инициативе граждан».

    2. Абзац 5 пункта 2 раздела 1 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«проекты постановлений и распоряжений администрации района»;

       абзацы 2, 4-7 пункта 2 раздела 2 Приложения к Решению исключить.

       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Айтатского сельсовета Бохан А.А.
     4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета:                                                                А.А.Бохан
Председатель Айтатского

Сельского Совета депутатов                                              И.В.Узенгер